
بیانیه‌ای  لبنان، طی  جنبش حزب‌الله  لبنان:   
درباره تحرکات مشکوک رژیم صهیونیستی در 
بخش شمالی شهرک مرزی الغجر، هشدار داد و 
اعلام کرد: »اخیراً نیروهای اشغالگر صهیونیست 
اقدامات خطرناکی را در بخش شمالی شهرک 
مرزی الغجر انجام داده‌اند. منطقه‌ای که سازمان 
ملل آن را بدون بحث و مناقشه به عنوان بخشی از 

خاک لبنان به رسمیت می‌شناسد«. 

 الجزایر: ریاست جمهوری الجزایر در بیانیه‌ای 
اعلام کرد که این کشور ۳۰ میلیون دلار برای 
بازسازی شهر جنین واقع در شمال کرانه باختری 
که به تازگی هدف حمله صهیونیست‌ها قرار گرفت، 
کمک می‌کند.این تصمیم در پی حمله وحشیانه 
و جنایتکارانه نیروهای اشغالگر اسرائیل به شهر 
جنین و اردوگاه آن انجام گرفته که قربانیان زیادی 

در بین مردم بی دفاع فلسطین برجای گذاشت.

 عراق: مسئول دفتر امنیتی کتائب حزب‌الله 
عراق به اظهارات نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
درباره وجود یک عنصر امنیتی این رژیم در عراق 
واکنش نشان داد.»ابو علی العسکری« مسئول 
دفتر امنیتی کتائب حزب‌الله تأکید کرد که اذعان 
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
به اسارت یک عنصر امنیتی این رژیم در عراق را 

امری خطرناک خواند.

 یمن: ده‌ها شهر یمن  صحنه حضور میلیونی 
مردم در برپایی جشن بزرگ غدیر بود. میلیون‌ها 
نفر از مردم یمن در شهرهای مختلف این کشور در 
میادین اصلی گرد هم آمده و مراسم باشکوه عید 
غدیر را برگزار کردند. حاضرین در این جشن بزرگ، 
ضمن سر دادن سرودهای دسته‌جمعی با شکوه، در 
راستای ادامه مبارزه با آمریکا و رژیم صهیونیستی 

و ائتلاف سعودی تا آزادی کامل یمن شعار دادند.

 روسیه: وزارت دفاع روسیه تاکید کرد 
پهپادهای آمریکایی ۵ بار حریم هوایی منطقه 
آموزشی مشترک ارتش سوریه و روسیه را نقض 
کردند.با این حال وزارت دفاع روسیه نیز با انتشار 
بیانیه‌ای تند، این اتهام‌زنی واشنگتن را رد کرده و 
از مقصر بودن نیروی هوایی آمریکا در این حادثه 

پرده برداشت.

 آلمان: دادستان‌های آلمانی اعلام کردند که 
پلیس این کشور ۷ نفر را به ظن تاسیس سازمانی 
تروریستی با هدف انجام حملات مشابه با داعش 
دستگیر کرد.در میان این ۷ نفر دستگیرشدگان 
مظنون به تشکیل گروهی تروریستی از سوی 
پلیس آلمان، شهروندان ترکمن، تاجیک و 
قرقیزستانی هستند که در "نورث راین-وستفالیا" 
واقع در غرب آلمان بازداشت شدند که از زمان 
شروع جنگ اوکراین در سال ۲۰۲۲ وارد خاک 

آلمان شده اند.

 کره جنوبی: خبرگزاری یونهاپ گزارش داد، 
رئیس‌جمهور کره جنوبی در نشست ویلنیوس 
ناتو شرکت خواهد کرد تا درباره وضعیت اوکراین 
و منطقه هند-آرام گفت‌وگو و رایزنی کند.انتظار 
می‌رود که یون سوک-یول، رئیس‌جمهوری کره 
جنوبی در حاشیه نشست ناتو جلساتی را از جمله 

با فومیو کیشیدا، نخست‌وزیر ژاپن برگزار کند.

پادشاه انگلیس در اسکاتلند هو شد
در حالی که برخی رسانه‌های سلطنتی همچون 
بی بی سی به دنبال نمایش چهره‌ای مردمی و 
مقتدر از چارلز سوم در سفر به اسکاتلند داشتند 
که رسانه‌ها از اعتراض گروهی از مردم اسکاتلند به 
چارلز سوم، پادشاه انگلیس در سفر او و همسرش 

به »ادینبرو« خبر دادند.
رسانه‌های انگلیس از اعتراض گروهی از مردم 
اسکاتلند به چارلز سوم، پادشاه انگلیس در سفر 
او و همسرش به »ادینبرو« خبر دادند.روزنامه 
»ایندیپندنت« گزارش داد دو نفر در جریان 
اعتراضات به مراسم جشن مربوط به تاجگذاری 
چارلز و همسرش کامیا در ادینبرو دستگیر 
شده‌اند.این گزارش حاکی است تظاهرات‌کنندگان 
شعارهایی مانند »او پادشاه من نیست« سر 
داده‌اند و او و همسرش را هو کرده‌اند.این 
مراسم در »کلیسای جامع سنت جایلز« برگزار 
شد. هنگام عبور خودروهای سلطنتی از میان 
جمعیت،معترضان شروع به سر دادن شعار کردند.
طی سالهای گذشته انتقادات درباره ریخت و 
پاشهای مراسمات سلطنتی در انگلیس افزایش 
یافته است. برگزاری مراسم عروسی نوه ملکه 
در سال 1397 با هزینه حدودی 32 میلیون 
پوندی یکی از پرخرج‌ترین این مراسم‌ها بود 
آنهم در زمانی که دولت انگلیس سیاست ریاضت 
اقتصادی را در پیش گرفته بود. این در حالی 
است که خبرنگار الجزیره شهریورماه سال گذشته 
در توییتی نوشت که مراسم خاکسپاری الیزابت 
دوم و انتقال قدرت به چارلز دست کم 6 میلیارد 
پوند برای انگلیس هزینه خواهد داشت.وی افزود: 
»در حالی که انگلیس از بحران اقتصادی رنج 
می‌برد اما رسانه‌های انگلیسی و حتی جهانی هیچ 
 انتقادی از هزینه‌های این مراسم قرون وسطایی 

انجام نمی‌دهند«.

نیمچه گزارش

نیروهای غربی در حالی پس از 20 سال اشغالگری دو 
سال پیش از افغانستان خارج شدند که همچنان کارنامه 
جنایات آنها باز است و مردم افغانستان خواستار محاکمه 
عاملان این جنایات هستند. یکی از این فجایع انسانی 
پنجشنبه، 6 ژوئیه مصادف با 15 تیرماه، پانزدهمین 
سالگرد قتل عام بیش از 50 غیرنظامی افغانستانی است 
که به گفته گروه های حقوق بشر، نشان‌دهنده میراث 
ترور و آمریکا در کشوری است که به مدت 20 سال، تحت 

اشغال نظامی آن بود.
ششم ژانویه 2008 در روستایی دورافتاده واقع در 
کوهستان های ناهموار استان ننگرهار در شرق افغانستان، 
کاروانی از ساکنان محلی با لباس های سنتی و طبل 
زنان، برای برگزاری مراسم عروسی راهی روستای داماد 
می‌شدند. یک جنگنده آمریکایی مراسم عروسی را بمباران 
و جشن را به عزا تبدیل کرد. اگرچه آمارهایی رسمی از 
کشته شدن 47 نفر حکایت دارند اما منابع محلی گفتند 
که بیش از 50 غیرنظامی و کودک در جریان این جنایت 

کشته شدند.
این جنگنده آمریکایی چندین بمب خوشه‌ای را به روی 
حاضران در جشن عروسی پرتاب کرد که اولین بمب، 
کودکانی را که جلوتر از همه در حال حرکت بودند، 

مورد هدف قرار داد که طبق اعام منابع محلی، همه 
آنها کشته شدند. در میان کشته شدگان این جنایت، 
 حداقل 39 زن و کودک از جمله عروس این مراسم 

گزارش شد. 
این جنایت البته تنها جنایت غربی‌ها نبوده است چنانکه 
گزارش‌های منتشره نشان می دهد که ارتش انگلیس با 
آگاهی فرماندهان ارشد اقدام به کشتار غیر نظامیان بویژه 
در سالهای 2010 تا 2013 کرده است. نیروهای کانادایی 

و استرالیایی نیز جنایات مشابهی صورت داده‌اند. 
این رویه نه صرفا از سوی نظامیان به صورت خودسرانه 
بلکه با دستورات رسمی مقامات ارشد صورت گرفته است 
چنانکه در سخنانی تکان دهنده از سوی هری فرزند 
چارلز سوم پادشاه انگلیس عنوان می شود که در سالهایی 

که در افغانستان بوده 25 غیر نظامی را بمباران هوایی 
کرده است اما آنها نه یک انسان بلکه مهره‌های شطرنجی 

دانسته که بر زمین افتند.
این خوی نژادپرستانه و ضد بشری چنان در میان 
اشغالگران است که تونی بلر نخست وزیر وقت انگلیس 
نه جرم جنایات کشورش در افغانستان و عراق نه 
تنها مجازات نشده بلکه از ملکه انگلیس نشان شوالیه 
دریافت کرده است. مجموع این رفتارها نشان می‌دهد 
که غرب نه تنها نمی تواند مدعی حقوق بشر بلکه به 
جرم جنایت علیه بشریت باید مورد بازخواست و مجازات 
قرار گیرد تا از تکرار فجایعی همچون به خاک و خون 
 کشیده شدن یک عروشی و قتل صدها غیر نظامی 

جلوگیری گردد. 

یادداشت

گزارش

در ادامه تشدید فضای سرکوب توسط دولت فرانسه و اجرایی شدن حکم زندان 
برای والدین معترضان و نیز طحر قطع شبکه‌های اجتماعی، قانونگذاران فرانسوی 
با تصویب لایحه‌ای، به پلیس این کشور اجازه دادند که با فعالسازی دوربین، 
میکروفون و جی‌پی‌اسِ موبایل مردم از راه دور، از آنها و تظاهرات‌کنندگان 

جاسوسی کند.
مردم فرانسه طی دو هفته گذشته در حالی به خشونت و نژادپرستی و رفتارهای 
سرکوب گرایانه پلیس اعتراض داشتند که نه تنها این خواسته مورد توجه 
سران این کشور قرار نگرفت بلکه کشور فرانسه که خود را مهد تمدن و زادگاه 
»اعلامیه حقوق بشر و تمدن« به جهانیان معرفی می‌کند، اکنون به‌دنبال نقض 
همان آزادی و حقوق بشر از طریق جاسوسی از تلفن‌های همراه شهروندان 
خود است.قانونگذاران فرانسوی لایحه‌ای را تصویب کردند که به‌موجب آن 
پلیس فرانسه می‌تواند با فعال کردن دوربین، میکروفون و جی‌پی‌اسِ موبایل‌ها 
و سایر دستگاه‌های الکترونیکی مردم این کشور، از راه دور از آنها جاسوسی 
کند.به نوشته وبگاه »دیلی‌میل« مجوز این جاسوسی که بخشی از یک لایحه 
بزرگتر برای اصلاحات در قوانین دادگستری است، به درخواست »اریک دوپون 
مورتی« وزیر دادگستری فرانسه تصویب شد که مدعی است این قانون فقط 
بر چند ده پرونده در سال تأثیر می‌گذارد.طبق گزارش‌ها، این طرح که شامل 
لپ‌تاپ‌ها، خودروها، تلفن‌های همراه و سایر اشیاء متصل به اینترنت می‌شود، 
امکان مکان‌یابی مظنونان در جرائمی که حداقل پنج سال حبس برای آنها 
صادر می‌شود را ارائه می‌کند.ذیل این قانون، پلیس و نهادهای امنیتی می‌توانند 
دستگاه‌های متصل به اینترنت مردم فرانسه را از راه دور برای ضبط صدا و 
تصاویر افراد مظنون به جرایم تروریستی، بزهکاری و همچنین جرایم سازمان 

یافته فعال کنند.
به نوشته دیلی‌میل، یک گروه بزرگ حقوق دیجیتال فرانسوی در واکنش به 
این طرح با بیان اینکه نگرانی‌های جدی در مورد نقض آزادی‌های اساسی، حق 
امنیت، داشتن زندگی و ارتباطات خصوصی ایجاد می‌کند، گفت این طرح بخشی 
از حرکت دولت فرانسه به سمت خفقان امنیتی است. این قوانین سرکوب گرایانه 
در حالی صورت می‌گیرد که وزیر کشور فرانسه اعلام کرد در جریان ناآرامی‌های 

اخیر این کشور در پی قتل نوجوان 17 ساله، چهار هزار نفر بازداشت شده‌اند.
وزیر دادگستری فرانسه گفته بود  که والدین کودکان زیر ۱۷ سال که در 

اعتراضات شرکت داشتند، مسئول شناخته می‌شوند. مورتی با اشاره به اینکه 
والدینی که از فرزندان خود )زیر ۱۷ سال( مراقبت نکنند و شبانه آن‌ها را با 
دانستن اینکه کجا خواهند رفت بیرون بفرستند، با توجه به اینکه وظایفی دارند 
با2 سال زندان و ۳۰ هزار یورو جریمه روبرو خواهند شد. بعد دیگر اقدامات 
محدودیت ساز و تنبیهی فرانسه در برابر اعتراضات مردمی را در حوزه‌ شبکه‌های 
اجتماعی می‌توان مشاهده کرد چنانکه اریک دوپوند مورتی وزیر دادگستری 
فرانسه در این زمینه می گوید: افرادی که در اعتراضات شرکت داشتند در 
رسانه‌های اجتماعی سازماندهی شده بودند، بنابراین مقامات می‌توانند آدرس 
IP کاربران را درخواست کنند.او گفت که مقامات اطلاعاتی دارند مبنی بر اینکه 
افراد درگیر از طریق برنامه‌هایی مانند اسنپ چت سازماندهی شده اند.وزیر 
دادگستری فرانسه تاکید کرد: »بنابراین شما ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶ یا ۱۷ ساله 
هستید، در خانه هستید و چیزی در اسنپ چت پست کرده اید، حساب شما 
حذف خواهد شد و شناسایی و مجازات خواهید شد.« لازم به ذکر است اکثر 
بازداشتی‌ها را کودکان 14 تا 17 سال تشکیل داده که در دادگاه‌هایی به سبک 
دادگاه‌های صحرایی در خیابان محاکمه و راهی زندان شدند.  بنا به گفته وزارت 
کشور فرانسه، حدود ۲۴ آتش‌سوزی عمدی در جریان ناآرامی‌ها ثبت شده 
است که شامل سوزاندن ۱۲ هزار خودرو می‌شود و پلیس می‌گوید گروهی از 
معترضان، دو هزار و ۵۰۰ ساختمان را مورد آسیب قرار دادند که شامل آسیب 

زدن به ۲۳۷ ساختمان پلیس، ۵۰۰ اداره و ۱۶۸ موسسه آموزشی می‌شود. در 
این میان در توجیه سرکوب‌گری‌های پلیس، وزیر فرانسه در امور اروپا گفته، 
خشونت پلیس یک مشکل یا مساله منحصر به فرد در فرانسه نیست و در میان 
کشورهای اروپایی مساله‌ای رایج و شایع محسوب می‌شود."لارنس بون" مقام 
وزارت خارجه فرانسه در امور اروپا در مصاحبه‌ای با شبکه خبری RFI گفت: 
واقعا یک تراژدی رخ داده، یک تراژدی وحشتناک و غیرقابل قبول. ما همچنین 
شاهد بازگشت سریع نظم هستیم که امیدواریم طولانی مدت و بدون وقوع 
مسائل جدی و اختلالات دیگر باشد؛ اما باید گفت که آیا این فقط مختص 
فرانسه است؟ اصلا اینطور نیست. در سال ۲۰۱۱ در انگلیس و یک سال پیش 
از بازی‌های المپیک اتفاق مشابهی در دانمارک و در سوئد افتاد.در این میان، 
"جوردن باردلا" رهبر حزب راست افراطی "راهپیمایی ملی" گفته بود فرانسه 
با حجم زیادی مهاجر روبروست که باعث می‌شود تا تنش‌ها و خطرات امنیتی 

در کشور تشدید شود.
در این میان به گفته سخنگوی وزارت خارجه روسیه، تسلیحاتی که کشورهای 
غربی در اختیار اوکراین قرار داده‌اند سر از اعتراضات فرانسه درآورده و علیه 
پلیس استفاده می‌شود. »ماریا زاخارووا« در جمع خبرنگاران گفت: تسلیحاتی 
که )توسط غرب، ناتو و فرانسه( به کی‌یف تحویل داده شده، به دست معترضان 
می‌رسد و علیه پلیس فرانسه استفاده می‌شود. زاخارووا همچنین تاکید کرد 
»تسلیحاتی که به ملی‌گرایان، نازی‌ها و فاشیست‌ها در خاک اوکراین ارائه 
شده نتیجه معکوس می‌دهد و نه تنها سر از کشورهایشان ]کشورهای غربی[ 
درمی‌آورد، بلکه علیه مردم خودشان استفاده می‌شود. لازم به ذکر است ویرانی 
نمایش‌های تصنعی فرانسه زیر پوشش حقوق بشر اما بسیار عمیق‌تر است، 
چنانچه روز جمعه، اتحادیه مسئول نیمی از نیروهای پلیس فرانسه در بیانیه‌ای 
نژادپرستانه که رسانه‌های غربی عامدانه از انتشار وسیع آن جلوگیری کردند 
اعلام کرد: در شب‌های اعتراضات، نیروهای انتظامی در حال جنگ علیه جانوران 
پست هستند! در این بیانیه آمده: برای مقابله با گلّه‌ای از حیوانات وحشی، حفظ 
آرامش و عدم خشونت کافی نیست، باید آنها را وادار کرد. اکنون زمان مبارزه 
و پیکار علیه این حیوانات پست است. در شرایط کنونی، تسلیم شدن و عدم 
استفاده از رویکردهای خشونت‌بار و جلب رضایت این افراد، راه‌کاری واقع‌گرایانه 

نخواهد بود.

محاکمه بدون  جنایات 
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در حالی که بسیاری از کشورها در باب رفتارهای تهدید 
آمیز هسته‌ای ژاپن هشدار داده اند اما در اقدامی تامل 
برانگیز که بیانگر رویکردهای دوگانه آژانس است، رئیس 
آژانس بین المللی انرژی اتمی اعلام کرد این نهاد در 
گزارش خود درباره آزادسازی آب حاوی رادیواکتیو از 

سوی ژاپن بی طرف است.
نیروگاه هسته‌ای فوکوشیما در ۱۱ مارس ۲۰۱۱ درپی 
زمین لرزه مهیب ۹ ریشتری در شرق ژاپن دچار 
خسارت سنگین و از مدار تولید خارج شد. با این حال، 
نشت مواد هسته‌ای این نیروگاه به اقیانوس یکی از 
جدی‌ترین نگرانی‌های حال حاضر کشور‌های همسایه 
ژاپن محسوب می‌شود.پس از آنکه گزارشی از سوی 
آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره عدم مشکل برای 
رهاسازی بیش از یک میلیون تن آب حاوی رادیواکتیو 
نیروگاه هسته‌ای فوکوشیما منتشر شد، توکیو از برنامه 
۴۰ ساله خود برای رهاسازی این آب در اقیانوس خبر 
داد. با این حال، چین، کره جنوبی و سایر کشور‌های 
شرق آسیا نگران تبعات این رها سازی بر محیط زیست 
و آلودگی‌های ناشی از آن بر سامت شهروندان خود 
دارند. پکن به صراحت اعلام کرد گزارش آژانس با تایید 
تمامی کارشناسان این نهاد نبوده است و این امر به 
معنای چراغ سبز به ژاپن نیست. با این وجود، رافائل 
گروسی، رئیس آژانس بین الملل انرژی اتمی دیروز در 
واکنش به جنجال‌ها در این باره اعام کرد: حقیقت 

این است که تنها یک یا دو تن از کارشناسانی که 
پشت گزارش آژانس بودند نگران تبعات رهاسازی این 
آب در اقیانوس بودند و سایر کارشناسان آن را امری 
غیرمخاطره انگیز دانستند. نشریه چینی گلوبال تایمز 
در گزارشی به نقل از لو سنلین، یک کارشناس چینی 
آژانس بین المللی انرژی اتمی، اعام گزارش آژانس 
درباره آزادسازی آب‌های حاوی رادیواکتیو به اقیانوس 
شتاب زده بوده و سخنان کارشناسان در آن به صورت 
محدود و به عنوان رفرنس مطرح شده است. چین 
بزرگترین وارد کننده محصولات دریایی ژاپن محسوب 
می‌شود و توکیو از آن نگران است که پکن در پاسخ 
به رهاسازی آب حاوی رادیواکتیو نیروگاه هسته‌ای 
فوکوشیما، اقدام به ممنوعیت واردات محصولات دریایی 
از این کشور کند.کارگروه جزایر اقیانوسیه روز ۱۸ ژانویه 
)۲۸ دی( اعلام کرد کشور‌های این منطقه، »ژاپن« را به 
تاخیر در رها کردن آب‌های راکتور اتمی تخریب شده 
فوکوشیما از ترس آلوده شدن آبزیان ترغیب کردند. 
این تحرکات بحران ساز ژاپن در حالی صورت می‌گیرد 
که در ادامه اقدامات امنیت سوز توکیو، ژاپن در نظر 
دارد با جلب نظر ناتو در نشست آتی این سازمان، در 
مقابل چین ایجاد بازدارندگی کند  فومیو کیشیدا، 
نخست وزیر ژاپن در نظر دارد در نشست آتی رهبران 
 ناتو در ویلنیوس، پایتخت لیتوانی در ۱۱ و ۱۲ جولای 

شرکت کند.

یک بام و دو هواهایی که پایان ندارد
بی‌طرفی ابهام برانگیز آژانس درباره تهدید هسته‌ای ژاپن

در ادامه رویکردهای جگ طلبانه غرب با ادعای مقابله 
با روسیه، وزارت دفاع آمریکا گفت که پرونده ارسال 
مهمات خوشه‌ای به اوکراین در دست بررسی قرار دارد.

»پاتریک رایدر« سخنگوی پنتاگون گفت که آمریکا قصد 
دارد با دقت فراوان مهمات خوشه‌ای را برای اوکراین 
انتخاب کند.وی در ادامه گفت که در حال حاضر پرونده 
ارسال مهمات خوشه‌ای به اوکراین در دست بررسی 
است و مهمات خوشه‌ای که به اوکراین تحویل داده 
خواهد شد شامل انواع قدیمی نمی‌شود که درصد عمل 
نکردن آنها بیش از 2.35 درصد بوده است.این در حالی 
است که »واسیلی نبنزیا« نماینده روسیه در سازمان 
ملل روز پنجشنبه در سخنانی هشدار داده بود که اقدام 
آمریکا برای ارسال مهمات خوشه‌ای به اوکراین، گام 
دیگری برای تشدید اوضاع به شمار می‌آید. خبر دیگر 
آنکه وزارت دفاع آلمان اعلام کرد که برخلاف تقاضای 
رومانی، نظامیان آلمانی در این کشور عضو ائتلاف ناتو 
مستقر نخواهند شد. در این میان رئیس جمهور لهستان 
ابراز امیدواری کرد که اوکراین بتواند بدون هیچگونه 
برنامه اقدام و مقدماتی به ناتو بپیوندد. این در حالی 
است که »ولودیمیر زلنسکی« رئیس‌جمهور اوکراین 
در مصاحبه اختصاصی با شبکه آمریکایی ‌»سی‌ان‌ان« 
اعتراف کرد که دفاع مقتدرانه و مستحکم روسیه، 
سرعت ضدحملات ارتش اوکراین را کند کرده است.
وی با اشار به مشکل کمبود تسلیحات اوکراین گفت 

که ارتش این کشور در برخی مناطق اوکراین حتی 
»نمی‌توانند به شروع حملات فکر کنند« زیرا کی‌یف 
»تسلیحات مربوطه را در اختیار ندارد«. ازسوی دیگر 
سخنگوی کاخ سفید ضمن اشاره به اظهارات رئیس 
جمهور آمریکا درباره امکان عضویت اوکراین در ناتو، 
گفت که کی‌یف ابتدا باید اصلاحاتی را انجام دهد تا 
واجد شرایط شود. علاوه بر این اولیگ ساسکین مشاور 
رئیس‌جمهور اسبق اوکراین در صفحه یوتیوب خود 
گفت که ولودیمیر زلنسکی به دنبال نابودی ارتش این 
کشور است. خبر دیگر آنکه نخست‌وزیر جمهوری چک 
پس از دیدار با رئیس‌جمهور اوکراین در پراگ، خواستار 
حمایت همه اعضای ناتو از الحاق کی‌یف به این ائتلاف 
غربی شد.دبیر شورای امنیت روسیه با اشاره به ایجاد 
زیرساخت نظامی ناتو نزدیک مرزهای این کشور، تشدید 
فعالیت‌های شناسایی و وجود تسلیحات هسته‌ای 
تاکتیکی در اروپا، گفت تهدیدات ناتو علیه مسکو در 
حال افزایش است. »شورای اتحادیه اروپا« اعلام کرد با 
لایحه ارائه شده از سوی »پارلمان اروپا« برای افزایش 
تولید موشک و مهمات موافقت کرده است.براساس 
»لایحه حمایت از تولید مهمات«، ۵۴۵ میلیون دلار 
از بودجه اتحادیه اروپا صرف تولید موشک‌ها و مهمات 
ساح‌های زمین به زمین و توپخانه خواهد شد.اتحادیه 
اروپا به صنایع دفاعی کشور‌های عضو این اتحادیه برای 

تولید مهمات، وام‌های بلاعوض ارائه خواهد کرد. 

غرب همچنان سناریوی طولانی سازی جنگ علیه روسیه را دنبال می‌کند 
ارسال بمب‌های خوشه‌ای آمریکا به اوکراین 

همزمان با قطع شبکه‌های اجتماعی و حکم زندان برای والدین معترضان، سرکوب‌گری الیزه تشدید می‌شود 

مجوز پارلمان فرانسه به پلیس برای جاسوسی از موبایل شهروندان

شکست ارتش صهیونیستی در برابر مقاومت جنین پیامدهای بسیاری به همراه 
داشته که از استعفای رئیس پلیس تل اویو و موج جدید اعتراضات خیابانی 
به نتانیاهو تا عملیات‌های جدید شهادت طلبانه گوشه‌ای این پیامدهای این 

مقاومت است. 
معترضان به طرح اصلاحات قضایی در سرزمین‌های اشغالی بار دیگر به خیابان 
آمده و اعلام کردند که در صورت تصویب این طرح، روز سه‌شنبه بزرگ‌ترین 
تظاهرات را علیه کابینه »بنیامین نتانیاهو« برگزار خواهند کرد.معترضان راه‌های 
مرکزی را در مقابل جاده‌های منتهی به تل‌آویو بسته و ورودی‌ها را آتش زدند؛ 
همین مسئله باعث افزایش درگیری بین آن‌ها و اعضای پلیس رژیم صهیونیستی 
شد. همچنین هزاران شهرک نشین مقابل منزل نمایندگان پارلمان و وزرای 
کابینه رژیم صهیونیستی علیه طرح تغییرات قضایی تظاهرات کردند.معترضان 
مقابل منزل »یوآو گالانت« وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در منطقه »موشاف 
عمیکام« و »یاریو لوین« وزیر دادگستری رژیم صهیونیستی در شهر »مودیعین« 

تظاهرات کردند.
در همین حال جنبش حماس و جهاد اسلامی فلسطین در بیانیه مشترکی ضمن 
تمجید از مقاومت گروههای فلسطینی در اردوگاه جنین، خواستار برگزاری 

نشست رهبران گروههای فلسطینی شدند. در این بیانیه جنبش مقاومت اسلامی 
حماس و جنبش جهاد اسلامی در فلسطین توافق بر سر یک طرح جامع ملی در 
خصوص فلسطین را یک وظیفه دانستند و بر ضرورت اجرای فوری این طرح از 
جمله برگزاری نشست دبیران کل گروههای فلسطینی تأکید کردند. جنبش‌های 
حماس و جهاد اسلامی از همه افراد و گروههایی که دل در گرو فلسطین دارند، 
خواستند تا برای مقابله با تهدیدات فعال بوده و در راستای آرمان فلسطین قدم 
بردارند. همچنین کتائب شهید عزالدین القسام شاخه نظامی جنبش حماس 
مسئولیت عملیات استشهادی در شهرک صهیونیستی»کدومیم« در نزدیکی 
قلقیلیه را بر عهده گرفت. در عملیات ضد صهیونیستی امروز در نزدیکی یک 
شهرک صهیونیست‌نشین در کرانه باختری، 1 نظامی صهیونیست کشته و 1 

نظامی دیگر زخمی شد. در پی یورش نظامیان رژیم صهیونیستی به شهر نابلس، 
دو جوان فلسطینی شهید و دو تن دیگر زخمی شدند. »کتیبة جِنین« زیر 
مجموعه سرایا القدس شاخه نظامی جنبش جهاد اسامی از محور مقاومت 
و ایران به دلیل حمایت از مقاومت فلسطین قدردانی کرد. همچنین وزارت 
خارجه رژیم صهیونیستی، همدردی وزیر خارجه نروژ با مردم فلسطین به ویژه 
ساکنان اردوگاه »جنین« را محکوم کرد. در چالشی دیگر برای صهیونیست‌ها  
رئیس پلیس تل‌آویو با اشاره به مداخلات کابینه رژیم صهیونیستی و درخواست 
سرکوب شدیدتر معترضان علیه نتانیاهو، استعفای خود را اعلام کرد. »آمی اشِِد« 
رئیس پلیس صهیونیست منطقه تل‌آویو در فلسطین اشغالی برای اعتراض به 
دخالت‌های کابینه رژیم موقت صهیونیستی در کار نیروهای امنیتی، از سمت 

خود کناره‌گیری کرد.
در این میان رسانه‌های صهیونیستی از شلیک 15 گلوله از توپخانه‌ رژیم 
صهیونیستی به سوی جنوب لبنان خبر دادند و ادعا کردند که این اقدام در 
پاسخ به حملات خمپاره‌ای از لبنان به سوی فلسطین اشغالی صورت گرفته 
است.تشکیلات خودگردان فلسطین در گزارشی از میزان خسارت یورش 

صهیونیست‌ها به اردوگاه جنین از تخریب 800 خانه در این اردوگاه خبر داد.

پس لرزه‌های مقاومت جنین همچنان اشغالگران را می‌لرزاند 
 از موج اعتراضات به نتانیاهو 

تا عملیات‌های استشهادی

علی تتماج 


